
BALTIC INVESTMENT GROUP ApS

CVR-nr.: 32328857

Strandgade 24A 3
1401 København K

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2025

Henning Borg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALTIC INVESTMENT GROUP ApS
Strandgade 24A 3
1401 København K
e-mailadresse: jb@haab.co.uk
CVR-nr.: 32328857
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for BALTIC INVESTMENT GROUP ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København K, den 31/12/2025

Direktion

Jeanette Gyldstoff Borg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Baltic Investment Group ApS årsrapport udviser i regnskabsperioden et underskud på kr. -120.170,-. Egenkapitalen udgør på balancedagen kr. -1.152,-.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt forhold, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-120.170	-192.689
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11.914
Ordinært resultat før skat		-120.170	-204.603
Årets resultat		-120.170	-204.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-120.170	-204.603
I alt		-120.170	-204.603

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.259	204.429
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.259	204.429
Anlægsaktiver i alt		84.259	204.429
Andre tilgodehavender		334.142	334.142
Tilgodehavender i alt		334.142	334.142
Likvide beholdninger		571	571
Omsætningsaktiver i alt		334.713	334.713
AKTIVER I ALT		418.972	539.142

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-81.152	39.018
Egenkapital i alt		-1.152	119.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.124	420.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.124	420.124
Gældsforpligtelser i alt		420.124	420.124
PASSIVER I ALT		418.972	539.142

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret